ФОРМА

заявки на бронирование номера

Заявка заполняется только

на фирменном бланке, от руки не заполняется

и скрепляется печатью организации.
Директору

Конгресс-отеля «DON-PLAZA»

Ковальчук Н.В..

____________ № __________

       дата

Уважаемая Наталья Васильевна!

Просим Вас забронировать номер в Вашем отеле согласно следующим данным:

Дата заезда

Время заезда

Дата выезда

Время выезда

Ф.И.О. гостя

Категория номера

Форма оплаты

Необходимость в трансфере

В случае незаезда гостя или несвоевременной аннуляции (менее, чем за 24 часа до расчетного часа даты заезда) гарантируем оплату суточной стоимости заказанного номера с нашего расчетного счета.

Реквизиты:

Плательщик

Юр.адрес

Факт. адрес

ИНН

КПП

Р/С

К/С

БИК

Телефон и Ф.И.О. контактного лица: __________________________________

Генеральный директор
(директор)
__________
___________________

        Подпись

         Инициалы фамилия

Главный бухгалтер

__________
___________________

       Подпись

         Инициалы фамилия

         М.П.